Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 12:40
Link do produktu: https://www.azagro.pl/uchwyt-scienny-giety-usc-32300-j-p-74484.html
UCHWYT ŚCIENNY GIĘTY
USC-32/300-J
Cena 24,78 zł
Numer katalogowy SS1313-USC
Kod producenta USC-32/300-J
Kod EAN 5907724515436
Opis produktu
Specyfikacja:
  malowany gięty
  wysokość: 190mm (część prosta 130mm)
  średnica rury: 38mm
  odległość od ściany: 300mm
  wymiary płytki: 150x150mm
  rozstaw między otworami: 110 x 110mm
  materiał: stal malowana proszkowo na kolor jasno szary
  mocowanie: 4 wkręty (brak w zestawie)
  waga uchwytu: 0,87kg
Uchwyt ścienny stojak antenowy Corab 32/300 o długości 30cm, wersja gięta.
Najczęściej stosowany do montażu anten na ścianach budynku.
Wykonany z rury stalowej malowanej farbą proszkową na kolor jasno szary
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold